Catálogo de productos de
acceso vascular
Catálogo de productos de acceso vascular2
Índice
Obtención de muestras de sangre arterial.........................................................................................4
Kits de obtención de muestras de sangre arterial de 3 ml Pro-Vent Plus™......................................................................... 4
Kits de obtención de muestras de sangre arterial de 1 ml Pro-Vent Plus™.......................................................................... 4
Kits de obtención de muestras de sangre arterial Pulsator™................................................................................................. 5

3080 22G 25 mm 38 50 200
3083 24G 15 mm 24 50 200
Catéter i.v. de seguridad SuperCath 5 – Sin aletas
Código de
producto
Calibre de la
aguja
Longitud de la
aguja
Flujo (ml/min) Código de
colores
Unidades/
caja
Unidades/
estuche
SP125-26-14T* 26G 14 mm 14 50 200
SP125-26-19T* 26G 19 mm 12 50 200
SP125-24-14T* 24G 14 mm 21 50 200
SP125-24-19T*
SP120-24-19T
24G 19 mm 16 50 200
SP120-22-25T 22G 25 mm 31 50 200
SP120-22-31T 22G 31 mm 28 50 200
SP120-20-25T 20G 25 mm 62 50 200
SP120-20-31T 20G 31 mm 55 50 200
SP120-20-50T 20G 50 mm 52 50 200
SP120-18-31T 18G 31 mm 100 50 200
SP120-18-50T 18G 50 mm 90 50 200
SP120-16-31T
SP125-16-31T*
16G 31 mm 183 50 200
SP125-14-31T* 14G 31 mm 272 50 200
*Sin válvula de contención sanguínea.
Catéter i.v. de seguridad SuperCath 5 – Con aletas
Código de
producto
Calibre de la
aguja
Longitud de la
aguja
Flujo (ml/min) Código de
colores
Unidades/
caja
Unidades/
estuche
SP125-26-14-WT* 26G 14 mm 14 50 200
SP125-24-14-WT* 24G 14 mm 21 50 200
SP125-24-19-WT*
SP120-24-19-WT
24G 19 mm 16 50 200
SP120-22-25-WT 22G 25 mm 31 50 200
SP120-22-31-WT 22G 31 mm 28 50 200
SP120-20-25-WT 20G 25 mm 62 50 200
SP120-20-31-WT 20G 31 mm 55 50 200
SP120-20-50-WT 20G 50 mm 52 50 200
SP120-18-31-WT 18G 31 mm 100 50 200
SP120-18-50-WT 18G 50 mm 90 50 200
SP120-16-31-WT
SP125-16-31-WT*
16G 31 mm 183 50 200
SP125-14-31-WT* 14G 31 mm 272 50 200
*Sin válvula de contención sanguínea.
Catálogo de productos de acceso vascular16
 Catéter i.v. Jelco (radiopaco de FEP) – Recto
Código de